№ 45 от 25.12.2019г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022г.г.
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Петропавловского муниципального образования, утвержденным решением Думы Петропавловского  муниципального образования от 25.10.2012г. № 100/1,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить среднесрочный финансовый план Петропавловского муниципального образования  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2 .Настоящее постановление вступает в силу с 01.01 2020г.
3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского

муниципального образования                                                 П.Л. Шерер